
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4277998 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

1 990 000 Kč

Lokalita:
Teplice

Představte si místo, kde se sny mění v realitu. Místo, které
kombinuje klid přírody s dostupností městské civilizace. Přesně
takové místo pro Vás máme: Prodej pozemku k bydlení o rozloze
1388 m2 na malebném rozhraní Mstišova a Dubí u Teplic.

Tento stavební pozemek je jako stvořený pro ty, kteří hledají
rovnováhu mezi přírodou a městským životem. Na úpatí Krušných
hor, v klidné a nerušené lokalitě, najdete dokonalé prostředí pro
rodinný život. Přitom jste jen pár minut od centra Teplic.

Nejde jen o ideální místo pro bydlení, ale i o výhodnou investici.
Lokality v těsné blízkosti měst s kompletní infrastrukturou mají
stoupající hodnotu a jsou žádané nejen pro bydlení, ale i pro jiné
developerské projekty.

Pozemek, který splní všechna Vaše přání, je vzácnost, kterou
nechcete propásnout. Kontaktujte našeho makléře ještě dnes a
objevte všechny možnosti, které Vám tato výjimečná lokalita
nabízí. Buďte krok napřed a investujte do místa, kde se sny mění v
realitu.

ID inzerátu ESO: 4277998
Inzerát aktualizován: 07.03.2025
Inzerát vydán: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 900884083
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1388 m2
Kód zakázky: 884083

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Romana Marečková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


